Prefeitura Municipal de Campestre
Estado de Minas Gerais

_______________________________________________________________________________
Rua Coronel José Custódio, 84 – Centro – CEP. 37730-000

 Telefone: (035) 3743-1950

AVISO Nº. 001/ 2.010 – CONCURSO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de Campestre-MG, no uso de suas
atribuições, torna público que em função do curto prazo para
preparação dos candidatos ao Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Campestre-MG e considerando as alegações e
solicitação da empresa executora do Certame, Liberal Consultores
Ltda, DECIDIU adiar a data de aplicação das Provas Objetivas de
Conhecimento para o dia 16 de Janeiro de 2.011,
impreterivelmente.

Tal decisão se justifica uma vez que a mesma somente beneficia
todos os candidatos, ampliando o prazo para preparação dos
mesmos.

Os locais e horários das provas serão divulgados por ocasião da
publicação da relação dos Candidatos inscritos ao certame, data
esta que ocorrerá até o dia 06 de dezembro de 2.010,
impreterivelmente.

Ratificam as demais normas e condições do Edital de Concurso nº.
001/2.010.

Campestre-MG, 24 de novembro de 2010.

NIVALDO DONIZETE MUNIZ

Prefeito Municipal